SOENNECKEN

Ag 8110 (4)

Moskow o. 105

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

16: 25cm. fol. 1. Halm S. 109.

In Majestatis:

In Christi nomine incipit Vito Sancti Martini
episcopi. (et confessoris bei Halm.)A. 1. Hs: Severus desiderio fratris karissime salutem
(fehlt bei Halm)

A.t. 4. Hs: infirmus Halm: infirmissimus

A. 2. Hs: Soceda Halm: scheda

F. 3. Hs: premere Halm: premere

A.F. s. 6. Hs: reprehensione Halm: reprehensionis

A.F. v. 12. Hs: non queat recocari Halm: recocari non queat
fol. 1.^oZ. 17. Hs: . . . non ab oratoribus sed a predictoribus
praedicatorum; Cum unigenitum utile fuisset id
quaque dominus praestore postulisset.Halm: . . . non ab oratoribus, cum unigenitum, si
utile fuisset, id quaque dominus praestore
postulisset, sed a predictoribus praedicationem esse.Halm S. 110. 1. Hs: auch ist verbessert in Abgeschriften
erinn.

1. Hs: animum omnium

4. Hs: quis verbessert in quid durch überschreiben.

5. Hs: dissimilitudine

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

Propositio explicit: ... non loquuntur auctores.

Hahn 110.

Swipinid?

Swipinid corporular Libri primi de vita et virtutibus Sancti Martini episcopi. (Rotschrift, vergrößerte Schrift.)

Zahlen vor der Zeile sind rot geschrieben:

I De sancta conversatione adolescentis et corribile vel patientia aliqui humiliitate et quod ante baptismum perfectionem teneant.

II De domide divisa et pauperes vestitit (Heike)
... ante superatis.

III De baptismo grandi desiderio accepto et hostibus; fidei sic.

ubi remittunt militie sanctum Hilarius expellit et postmodum admotus parentes visitavit et quod in itinere insidias adversarii potenti fide superaverit et Mediolani monastarium constituerit et porfidiantibus hereticis gallinoriam insulam cœperierit et ibi venena supra vere et

fol. 6.

item sanctum Hilarius explicit.

Am freien Rand: Landes Christus canorum mit Namen.

- V De monasterio impiorum constituto et ibidem
... acimum mortis suscitato et postea capi-
timo consensu
- VI De sorte Lipsiensi suscitato
- VII De ordinatione episcopatus et perseverantia
humilitatis vel amore secreti monasterio con-
stituto et quodlibet exemplo et VIII doctrina
discipulos eruditierit. ut locum nomine
Californium grande iniuria deservita ab
errore liberavit permisit.
- IX ubi gentilium turbas cum voluit sturre
fecit et cum libuit abiit.
- X ubi templum antiquissimum dixit et
arborum primum super servitatem signe
truncis obposito in aliam partem prostra-
vit gentilium multitudinem universam hoc
miraculo converti fecit.
- XI ubi fano incensu ignem domini innumen-
tem fidei responibilis.
- XII ubi ad dimundum fannum Angelorum
præsidia (ordines) muruit.
- XIII ubi (scutellatibus) orationis virtute perussorum
superavit.

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

XIII ubi peruersori ferrum de monib[us] excusum
non comparuit.

XV ubi paralitionem curavit. Tuncis absoltis
errore.

XVI (ubi Actio de venatione)

ubi Teprudii seratim a demonis liberavit
et ipsum Teprudium agudi.

XVII ubi demoniaco fureni digito in os in-
ficit et confessum purgavit.

XVIII ubi civitatem de mali barbarorum liberavit.

XIX ubi leprosum osculo purgavit.

XX filia Arbori epistulae suae [?] sicut est

XXI benedicti Paulini osculos non solum
coeteros sed etiam

XXII interiores intinuerunt. ubi ipse san-
num per angulum curvus est.

XXIII in convicio insularis problemi
postulat imperatori et ipse maxima
prediciorum filiorum quae implita sunt.

XXIV Oratio angelorum et sepe loquenti
sunt.

XXV diabulus cornu orientium in nu-
mi tenus cellulam eius invipsum

et claram problemam temptare conatus est
et quod visibilem se ei formis diversis
ingerebat etiam regio habili et quod ex
tempore etiam in aliis regimibus figura
marinatus sit.

XVI

ibi a deum benedictus severus plena fide et
coritate parebat et exponit perfectissimum re-
ligionem illitus vel quibus exemplis eos ad
timorem Domini Iesu Christi vocaverit et Ad-
versum omnes insidias pacientiam ad-
sumperit et caritate sua nullum re-
pulerit et animum oculo semper inter-
ficiat ab oratione minorum laseaverit.

Explicit corporiscula.

Halm 5.110	Hs: Plenique Mortalium
corp. 1.	A.F. A.
A. F. v.	M. Hs: quesiverunt
A. F. A. t.	14. Hs: sui memoriam
A. F. v.	20. Hs: segregatum
	fol. 3a.

Halm 5.111. 3. Hs: Nomine

Halm: palme

6. Hs: inane philosophiae Halm: inane philosophiae

A. 15 Hs: ut gaudet

Halm: ut se

Explicitum explicit: ... quam falsa dicere nubiossem

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

fol. 2a^{v.}

Incepit liber primus (Rotschrift.)

30. Hs: adulterentia

3. Hs: deoim

Holm S. 112.

fol. 3.

3. Hs: cordeiuūnūm Holm: cordeiuūnūm

5. Hs: heruum Holm: eruum A. F.

6. Hs: non obstatisset impedimentum (deut Holm)

11. Hs: corp̄us Holm: corp̄us A. F. a. v.

15. Hs: corporēt Holm: corporēt

16. Hs: ab iis Holm: ab iis A. F. a. v.

17. Hs: illi

Holm: illius A. F. v.

31. Hs: quibus rebus
comitilores suos
devinserat

Holm: pro quibus rebus
comitilores de- A. F. v.
vinserat

fol. 3^{r.}

32. Hs: affectu

Holm: affectu

23. Hs: baptismatis

Holm: baptismi A. F. v.

36. Hs: reservabat

Holm: reservare A. a

Expositus cap. primi: iurum tamen evangelii non
sordens auditor de exortione non cogitabat -
Holm cap. 2.

Sulys. Pers.

Incipit capitulum secundum: (Hahn 3.)Hahn S. 113. Cordum istucque tempore omni... (rot.)